Current to March 17, 2026
Last amended on January 29, 2009
À jour au 17 mars 2026
Dernière modification le 29 janvier 2009
Published by the Minister of Justice at the following address:
Publié par le ministre de la Justice à l’adresse suivante :

are set out at the end of this document under the heading
“Amendments Not in Force”.
Cette codification est à jour au 17 mars 2026. Les
dernières modifications sont entrées en vigueur le 29 jan-
vier 2009. Toutes modifications qui n'étaient pas en
vigueur au 17 mars 2026 sont énoncées à la fin de ce doc-
ument sous le titre « Modifications non en vigueur ».
Current to March 17, 2026
Last amended on January 29, 2009
iii À jour au 17 mars 2026
Dernière modification le 29 janvier 2009
TABLE OF PROVISIONS TABLE ANALYTIQUE
Order Prescribing as Fishing Zones of Canada Certain
Areas of the Sea Adjacent to the Coast of Canada
Décret désignant à titre de zones de pêche du
Canada certaines régions adjacentes à la côte
canadienne
1 Short Title 1 Titre abrégé
2 Interpretation 2 Interprétation
3 Prescription of Fishing Zones 3 Désignation des zones de pêche
SCHEDULE I ANNEXE I
SCHEDULE II ANNEXE II
SCHEDULE III ANNEXE III
SCHEDULE IV ANNEXE IV
SCHEDULE V ANNEXE V
Current to March 17, 2026
Last amended on January 29, 2009
1 À jour au 17 mars 2026
Dernière modification le 29 janvier 2009
CHAPTER 1548 CHAPITRE 1548
OCEANS ACT LOI SUR LES OCÉANS
Fishing Zones of Canada (Zones 4 and 5) Order Décret sur les zones de pêche du Canada (zones 4 et
5)
Order Prescribing as Fishing Zones of
Canada Certain Areas of the Sea Adjacent to
the Coast of Canada
Décret désignant à titre de zones de pêche
du Canada certaines régions adjacentes à la
côte canadienne
Short Title Titre abrégé
1 This Order may be cited as the Fishing Zones of
Canada (Zones 4 and 5) Order.
1 Le présent décret peut être cité sous le titre : Décret
sur les zones de pêche du Canada (zones 4 et 5).
Interpretation Interprétation
2 In this Order,
C.H.S. Chart means Canadian Hydrographic Service
Chart; (carte S.H.C.)
Fishing Zone 1, Fishing Zone 2 and Fishing Zone 3
means the areas of the sea prescribed as fishing zones in
the Fishing Zones of Canada (Zones 1, 2 and 3) Order
and described respectively as “Zone 1”, “Zone 2” and
“Zone 3” in the schedule thereto; (zone de pêche 1,
zone de pêche 2 et zone de pêche 3)
geographical coordinates means the latitudes and lon-
gitudes listed in Schedules I to IV. (coordonnées géo-
graphiques)
NAD83 means the North American Datum 1983 geodetic
system. (NAD83)
SOR/2009-21, s. 1.
2 Dans le présent décret,
carte S.H.C. signifie une carte du Service hydrogra-
phique du Canada; (C.H.S. Chart)
coordonnées géographiques signifie les latitudes et les
longitudes dont la liste figure dans les annexes I à IV;
(geographical coordinates)
NAD83 Le Système de référence géodésique de l’Amé-
rique du Nord 1983. (NAD83)
zone de pêche 1, zone de pêche 2 et zone de pêche 3